

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事（改修） 1. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外壁						(コメント)
養生(外壁改修)		201	m ²	440	88,440	B0-181285 240815A+8 標準
整理清掃後片付け (外壁改修)		201	m ²	1,860	373,860	B0-181286 240815A+8 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数：90日	400	m ²	2,860	1,144,000	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	400	m ²	310	124,000	B0-131691 240815A+8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：90日	102	m	830	84,660	代価表 0002
仮設材運搬 (安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	102	m	80	8,160	B0-131671 240815A+8 標準
ネット状養生シート張り	防災1類 設計供用日数：80日	400	m ²	890	356,000	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		400	m ²	9	3,600	B0-131688 240815A+8 標準
軒天						(コメント)
養生(内部改修)	塗装塗替え程度	190	m ²	120	22,800	B0-181281 240815A+8 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	塗装塗替え程度	190	m ²	480	91,200	B0-181282 240815A+8 標準
内部仕上足場 (脚立足場)	階高4.0m以下 設計供用日数：90日	190	m ²	880	167,200	代価表 0004
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	190	m ²	110	20,900	B0-131694 240815A+8 標準
観覧席						(コメント)
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	174	m ²	240	41,760	B0-181284 240815A+8 標準
計					2,526,580	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和5年改定)〕

13

[illegible]

現場管理費〔公共建築工事共通費積算基準(令和5年改定)〕

14

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数：90日	m ²	1			2,860		代価表 0001	
枠組本足場 a1 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 --	m ²	1	1	1,656.4	1,656.4		B0-131519 240815A+8	標準
枠組本足場 a2 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 --	m ²	1	90	8.83	794.7		B0-131519 240815A+8	標準
枠組本足場 a3 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 --	m ²	1	1	408.75	408.75		B0-131519 240815A+8	標準
計						2,859.85			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：90日	m	1			830		代価表 0002	
安全手すり a1 (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 --	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240815A+8	標準
安全手すり a2 (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む --	m	1	90	3.82	343.8		B0-131568 240815A+8	標準
安全手すり a3 (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む --	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240815A+8	標準
計						825.02			
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：80日	m ²	1			890		代価表 0003	
ネット状養生シート張り a1	防災Ⅰ類 掛払い手間 --	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240815A+8	標準
ネット状養生シート張り a2	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む --	m ²	1	80	1.18	94.4		B0-131562 240815A+8	標準
ネット状養生シート張り a3	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む --	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 240815A+8	標準
計						886.97			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
内部仕上足場 (脚立足場)	階高4.0m以下 設計供用日数：90日	m ²	1			880		代価表 0004	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	582.12	582.12		B0-131526 240815A+8	標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	90	2.73	245.7		B0-131526 240815A+8	標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 240815A+8	標準
計						881.16			
S O P 塗り(細幅) 改修仕様	鉄鋼面 工程B塗料1種 錆止工程C種 現場2回塗り 鉛・クロムフリー錆止め RB種(塗替え面)	m	1			610		代価表 0005	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B塗料1種 錆止工程C種 現場2回塗り 鉛・クロムフリー錆止め RB種(塗替え面)	m ²	0.16	1	3,782.27	605.16		B0-181413 240815A+8	参考
計						605.16			
S O P 塗り(細幅) 改修仕様	めっき鋼面 工程B塗料1種 錆止工程C種 現場1回塗り 一液形変性エポキシ RB種(塗替え面)	m	1			280		代価表 0006	
S O P 塗り 改修仕様	めっき鋼面 工程B塗料1種 錆止工程C種 現場1回塗り 一液形変性エポキシ RB種(塗替え面)	m ²	0.11	1	2,583.58	284.19		B0-181413 240815A+8	協参
計						284.19			